

RECEBEMOS DE CSTC MULT ATIVIDADES EIRELI - EPP-6 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 10/06/2026. VALOR TOTAL: R\$ 244,89. DESTINATÁRIO: SENADO FEDERAL.

NF-e

Nº. 17.019  
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
NOME LEGÍVEL: RG:



CSTC MULT ATIVIDADES EIRELI  
EPP  
SHCS 507 BLOCO B LOJAS 46 E 47  
ASA SUL  
BRASÍLIA - DF  
CEP.: 70.351-520  
(61) 3322-0770

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA  
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 17.019  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

5326 0618 8355 5100 0130 5500 1000 0170 1914 7801 9579

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
253260041449821 10/06/2026 11:12:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0765631900194

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST

CNPJ  
18.835.551/0001-30

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
SENADO FEDERAL

CPF/CNPJ  
00.530.279/0001-15

DATA DE EMISSÃO  
10/06/2026

ENDEREÇO  
SENADO FEDERAL ANEXO I ADF

BAIRRO  
ZONA CIVICoadministrativa

CEP  
70165-900

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO  
BRASILIA

UF TELEFONE  
DF (61) 3311-3462

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ISENTO

HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS |                 | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST |              | VALOR DO ICMS ST   | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
|-------------------------|-----------------|---------------|----------------------------|--------------|--------------------|--------------------------|--|
| 0,00                    |                 | 0,00          | 0,00                       |              | 0,00               | 244,89                   |  |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESPESAS            | VALOR DO IPI | VALOR DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA      |  |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00          | 0,00                       | 0,00         | 0,00               | 244,89                   |  |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| RAZÃO SOCIAL |         | MODALIDADE DO FRETE                           |           | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF                 | CNPJ/CPF |
|--------------|---------|-----------------------------------------------|-----------|-------------|------------------|--------------------|----------|
|              |         | 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário |           |             |                  |                    |          |
| ENDEREÇO     |         | MUNICÍPIO                                     |           | UF          |                  | INSCRIÇÃO ESTADUAL |          |
|              |         |                                               |           |             |                  |                    |          |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE | MARCA                                         | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO  |                  | PESO LÍQUIDO       |          |
|              |         |                                               |           | 8,396       |                  | 8,396              |          |

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

| CÓDIGO        | DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO            | NCM/SH   | CST | CFOP | UN | QTD.   | V. UNIT. | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS | V. IPI | ALÍQUOTA |      |
|---------------|--------------------------------------|----------|-----|------|----|--------|----------|----------|---------|---------|--------|----------|------|
| 7897801304139 | TUBO PVC ESGOTO 100MMX6M KRONA KRONA | 39172300 | 500 | 5405 | BR | 1,0000 | 87,69    | 87,69    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | ICMS     | IPI  |
| 7897801300223 | JOELHO PVC ESGOTO 100MMX90° KRONA    | 39174090 | 500 | 5405 | UN | 6,0000 | 7,93     | 47,58    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00     | 0,00 |
| 7897801301640 | JOELHO PVC ESGOTO 100MMX45° KRONA    | 39174090 | 500 | 5405 | UN | 6,0000 | 8,70     | 52,20    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00     | 0,00 |
| 7897801301831 | CAP PVC ESGOTO 100MM KRONA           | 39174090 | 500 | 5405 | UN | 6,0000 | 9,57     | 57,42    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00     | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCON-DF FONE 151  
END:SCS Venancio 2000 bl. B-60 sl 240 Brasília-DF  
Cartao CR: R\$ 244,89  
CFOP 5.405 R\$ 244,89  
Vendedor: 708 - JOSE RIBAMAR  
Tributos aproximados: R\$ 0,00 Federal - R\$ 0,00 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7eW  
Empresa optante do SIMPLES NACIONAL nao gera direito a credito de ICMS de acordo com a lei complementar 123/2006  
Cartao Visa - NSU: 61611450 - AUT: 225969  
PED 2.188.821

RESERVADO AO FISCO

LOCAL DE ENTREGA

[  
]